年  月  日

柏 崎 市 長  様

（柏崎市上下水道局）

申請者  住所

氏名

他工事に伴う事前協議書兼立ち会い依頼書

下記のとおり、            について申請いたします。

記

工 事 名

工 事 場 所 地内

工 期

    年      月      日 から

    年      月      日 まで

発 注 者

施 工 者 名

担 当 者 名

連絡先(TEL)

施 工 内 容

協 議 日         年      月      日

立ち会い日         年      月      日       時      分

添 付 書 類

そ の 他

課長 課長代理 係長 係 修繕係長

事 前 協 議

立ち会い依頼